INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA cODIGO: GTH-P02-F-21

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2
VIGENCIA: 26-05-2022
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS
: Pagina 1de1
FECHA: 17 6 2024
DD MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-029-2024
PERFIL CARGO MEDICO ESPECIALISTA 2120 - 22

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL m

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO INVESTIGACION CLINICA Y -EPIDEMIOLOGICA DEL CANCER

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ADRIANA PATRICIA MARTINEZ OSPINA

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LC INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

ANA MILENA DIAZ DOMINGUEZ

“"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

ANGELA MARIA VILLEGAS HERNANDEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

ANGELICA MARIA FONSECA NINO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO

CARLOS JULIO CORZO DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE-ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO

CAROLINA RESTREPO ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO
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DIANA YISENIA PINZON FAJARDO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."

HAROLD TORRES PINZON

. NO CUMPLE REQUISITOS: _
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA SOLICITADA
EN LA VACANTE.

JOHAN ALEJANDRO VEGA CASTANEDA

: ~ NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO

10

JONATHAN ARMANDQO SIERRA PRIETO

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"

1

JUAN PABLO ALZATE GRANADOS

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"

12

KATHERINA MANCHEGO ARANGO

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO" ;

13

LAURA NATHALIA PEREA MARTINEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"

MARIA PAULA PATARROYO BENAVIDES

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"
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MARIA CAMILA URIBE NORENA

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"

16

MARYURI ALICIA FARFAN VELASQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA SOLICITADA
EN LA VACANTE.

17

RIGOBERTO JUNIOR LOPEZ CARDENAS

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADIJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"

SERGIO AUGUSTO CACERES MALDONADO

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO" )

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo|

de fecha

de 17 de junio 2024,

NOTA:
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Coordinadora del Grupo Are

LIA MAﬁtﬁ!L:TA ALVARE! PUENTE
Gestion y Desafrollo del Talento Humano (E )

Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Elabord:Krhisman Aldair Castro Estevez- Auxiliar Administrativo Grupo de Gestién Ciclo de Vida Labaeral
Reviso: Elena Patricia Suarez- Psicdloga Grupo de Gestién Ciclo de Vida Laboral
Ravisé: Rosa Elena Plata Mantila- Coordinadora Grupo de Gestion Ciclo de Vida [aboral
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